[image: ]

Requerimento nº 001/2021/SAPL
Assunto: Solicitação de informações.

Exmo. Sr.
Antônio Carlos Pracatá de Sousa
Presidente da Câmara
Nesta.

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]O vereador infra-assinado, nos termos regimentais e ouvido o Plenário, requer a V. Exa. enviar ofício ao Executivo solicitando informar a esta Casa, no prazo máximo de 15 dias, relação de servidores municipais lotados no Terminal Rodoviário Engenheiro Dr. Reinaldo Alves Costa, contendo nomes, funções, carga horária, escalas de trabalho e atribuições que devem cumprir considerando-se as especificidades do local.

Sala das Sessões, 28 de janeiro de 2021.

André Pessata Nascimento
Vereador - PODEMOS
Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcellos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037
[image: ]31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

image1.png
Camara de
| Ponte rigva_

image2.jpeg